

حادثه‌ها

مرگ ۲ چاه‌کن افغان

● سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از مرگ دو چاه‌کن جوان افغانستانی درون یک چاه ۳۵متری در حیاط یک منزل مسکونی خبر داد.
سیدجلال ملکی افزود: ساعت ۸:۲۲ دقیقه حادثه گرفتارشدن در چاه در خیابان چهارباغ شرقی جنت‌آباد به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و مأموران دو ایستگاه آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام شدند. وی اظهار کرد: در قسمت حیاط یک منزل مسکونی سه‌طبقه قدیمی چاهی برای آزمایش خاک به عمق ۳۵ متر در حال حفر بود. ملکی ادامه داد: یک کارگر ۲۲ساله به دلایل نامشخص در قسمت انتهایی چاه به‌صورت بی‌حال و بی‌رمق قرار داشت که کارگر دوم که ۱۸ساله بود و هر دو آنها افغانستانی بودند، برای کمک به درون چاه می‌رود و این کارگر نیز در انتهای این چاه گرفتار می‌شود. وی خاطرنشان کرد: آتش‌نشانان که احتمال وجود گازهای سمی را درون این چاه پیش‌بینی کرده بودند، با احتیاط و تجهیزات لازم وارد چاه و موفق شدند بیکر بی‌جان دو جوان کارگر افغانستانی را از درون این چاه ۳۵متری خارج کنند. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران علت دقیق مرگ این دو کارگر را در دست بررسی اعلام کرد.

عامل قطع درختان جنگلی کهور به کاشت درخت محکوم شد

● دادگاه شهرستان قلعه‌گنج فردی را که متهم به ریشه‌کنی پنج اصله درخت جنگلی از نوع کهور بود، ملزم به کاشت ۱۰ اصله درخت در شهرستان قلعه‌گنج کرد. وی با اشاره به اینکه درختان کهور جزء ذخایر جنگلی محسوب می‌شوند، گفت: در راستای مجازات جایگزین حبس و با توجه به شکایت اداره منابع طبیعی شهرستان قلعه‌گنج مبنی بر اقدام فردی به ریشه‌کن‌کردن پنج اصله درخت جنگلی از نوع کهور و همچنین اقرار صریح متهم در جلسه دادگاه، به استناد مواد ۴۲ و ۴۳ قانون حفاظت و بهره‌برداری از جنگل‌ها و مراتع کشور و رعایت ماده ۱۹ قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۹۲ وی به پرداخت ۳۰ میلیون جریمه نقدی محکوم می‌شود. این مقام قضائی ادامه داد: با توجه به فقدان سابقه کیفری متهم و متاهل‌بودن، دادگاه در اجرای مواد ۴۰، ۴۲، ۴۴، ۴۶ قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۹۲ اجرای مجازات متهم را به مدت یک سال تعلیق می‌کند.
مازیزی گفت: متهم موظف است با نظارت اداره منابع طبیعی در هفته درختکاری ۱۰ اصله درخت بیابانی کهور کاشته و تأییدیه آن را به واحد اجرای احکام تحویل دهد. رئیس دادگستری شهرستان قلعه‌گنج در پایان تأکید کرد: در صورت عدم انجام شرط فوق دادگاه صادرکننده حکم قرار تعلیق را لغو و دستور اجرای حکم معلق را صادر می‌کند.

۳۰ فقره سرقت درپرونده سارق حرفه‌ای

● فرمانده انتظامی مهاباد از دستگیری سارق حرفه‌ای محتویات خودرو و اعتراف به ۳۰ فقره سرقت خبر داد.
سرهنگ «طهیریان» گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت محتویات خودرو در مهاباد، به دلیل حساسیت موضوع شناسایی و دستگیری سارق در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی، موفق شدند سارق را شناسایی کنند که در استعمال‌های صورت‌گرفته مشخص شد متهم از سارقان حرفه‌ای است. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه مأموران پس از شناسایی مخفیگاه متهم، با تحت نظر قراردادن وی به صورت نامحسوس، موفق به دستگیری او شدند.
تصریح کرد: متهم در بازجویی‌های پلیسی به ۳۰ فقره سرقت محتویات خودرو اعتراف کرد. فرمانده انتظامی مهاباد در پایان خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

انهدام باند بزرگ مواد مخدر

● فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان از انهدام باند بزرگ مواد مخدر، دستگیری پنج قاچاقچی و کشف دو‌تن و ۶۳۵ کیلو مواد مخدر در درگیری مسلحانه با سوداگران خبر داد.
سردار «محمد قنبری» گفت: یگان‌های عملیاتی انتظامی شهرستان ایرانشهر با پشتیبانی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در تعاقب اقدامات تخصصی، از فعالیت یک باند بزرگ و مسلح برای جابه‌جایی مواد مخدر با استفاده از خودروهای کوهستانی در محورهای فرعی شهرستان ایرانشهر باخبر شدند. وی افزود: پس از چند هفته اقدامات اطلاعاتی، ضرر روز دوشنبه مأموران محل تردد خودروهای متعلق به این باند را به همراه محل دپوی مواد مخدر شناسایی کردند که قاچاقچیان به‌محض مشاهده مأموران با آنها به صورت مسلحانه درگیر شدند.

سردار قنبری اظهار کرد: در این درگیری، تکاوران پلیس موفق شدند دو‌تن و ۶۴۷ کیلوگرم تریاک، ۲۸ کیلوگرم مرفین، ۱۴۰ کیلوگرم ششیش و یک قبضه سلاح کلاش کشف کنند.

شرق:
مرد افغانستانی که در پی رابطه با یک زن، شوهر او را به قتل رسانده بود، وقتی برای دومین‌بار پای میز محاکمه رفت، همه اتهاماتش را منکر شد.

به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس در سال ۹۱ در جریان مفقودشدن مردی اهل افغانستان قرار گرفتند که از مدت‌ها قبل در باغی مشغول به کار بوده است. خانواده این مرد به مأموران گفتند پدرشان، کریم، صبح از خانه خارج شده تا به محل کارش که باغی در اطراف تهران است برود و دیگر برنگشته است. آنها گفتند، کریم هر روز صبح به محل کارش می‌رفته و با خانه هم در تماس بوده، اما روز حادثه هیچ خبری از او نشده است. همسر مرد مفقودی به پلیس گفت: وقتی به باغی که محل کار همسرم است رفتم، متوجه شدم آتش بزرگی در جایی که همیشه در سرما آتش روشن می‌کرد برافروخته شده و بعد هم با آب آن را خاموش کرده‌اند. این اتفاق برای من تعجب‌آور بود، چون تابستان بود و لزومی نداشت که شوهرم آتش روشن کند.

مأموران با توجه به گفته‌های این زن متوجه شدند احتمالا مرد مفقودی درگیر یک انتقام‌گیری شده است. زمانی که مأموران زندگی شخصی کریم را مورد بررسی قرار دادند، متوجه شدند گلناز، همسر او، از مدتی قبل با مردی که از دوستان کریم است، رابطه دارد و چند روز قبل از حادثه هم کریم در جریان این رابطه قرار گرفته بود. زمانی که مأموران به سراغ یاسر، دوست کریم، رفتند، او در ابتدا منکر همه‌چیز شد اما بعد به قتل کریم و ازین‌بدن جسدش اعتراف کرد و گفت: با همسر کریم رابطه داشتم و زمانی که کریم این موضوع را فهمید خیلی ناراحت شد. روز حادثه هر دو در باغ بودیم. او در حال آبیاری بود، من ابتدا با بیل به سرش کوبیدم. روی زمین افتاد و زمانی که دوباره بلند شد و به سمت من آمد، یک ضربه دیگر به سرش کوبیدم و روی زمین افتاد و مرد، بعد مقدار زیادی هیزم روی بدن او ریختم و آتش زدم و جسد خاکستر شد. آن را داخل گونی ریختم و با موتو به سمت کانال آبی رفتم که همان اطراف بود و چون آب زیادی داشت، شبیه

شرق:
پسری که متهم است برای تصاحب پول‌های پدرش با همکاری دوستش او را کشته و جسدش را دفن کرده است، به‌خاطر عذاب وجدان به قتل

اعتراف کرد و گفت از کرده خود پشیمان است.
به گزارش خبرنگار ما، رسیدگی به این پرونده از ۲۱ فروردین سال ۹۴ با گزارش ناپدیدشدن مرد چوپانی در دماوند آغاز شد. درحالی‌که هیچ ردی از مرد سال‌خورده در دست نبود، جسد او در یک ساختمان مخروبه پیدا شد. بررسی‌ها نشان داد، این مرد بر اثر اصابت جسم سخت به سرش جان باخته است. تحقیقات محلی نشان داد، مقتول آخرین‌بار همراه شاگردش به نام نظیر دیده شده است. با کشف این سرخ، نظیر دستگیر شد و در بازجویی با اعتراف به این جنایت گفت: پسر مقتول نقشه این قتل را طراحی کرد. رامن مدعی بود پدرش، دستمزد او را نمی‌دهد و می‌خواهد طلیش را بگیرد. روز حادثه با اصرار رامن به موتورم دنبال پدرش رفتم و سوارش کردم. وقتی به خرابه رسیدیم، رامین که در آنجا مخفی شده بود، به سمت پدرش رفت و پولش را خواست. آنها با هم درگیر شدند. من یک کلنگ

شرق:
مردی که متهم است شوهر خواهرش و فرزند خود را به قتل رسانده است، به‌زودی در دادگاه کیفری پای میز محاکمه می‌رود. او درحالی در زندان منتظر جلسه دادگاه است که پیش از این، اقدام به خودکشی کرده، اما مأموران او را نجات داده بودند.

کارآگاهان جنایی استان فارس چندی قبل، از وقوع جنایت در یک منزل مسکونی مطلع شدند، وقتی به آنجا رفتند بیکر غرق در خون مردی به‌نام جواد را مشاهده کردند که در گوشه‌ای از یک اتاق افتاده بود. اقوام جواد که جسد را دیده و پلیس را مطلع کرده بودند، مردی به‌نام حمید را به‌عنوان قاتل معرفی کردند و گفتند حمید، برادر همسر مقتول است.

یکی از شاهدان به پلیس گفت: «حمید به خانه جواد آمد و آنها برای صحبت به اتاق رفتند، بعد از حدود نیم‌ساعت ما صدای فریاد جواد را شنیدیم و وقتی به اتاق رفتیم، دیدیم او چاقو خورده و حمید هم فرار کرده است».

پنج قاره

دستگیری ۱۸ نفر در رابطه با آتش‌سوزی پکن

پلیس پکن از دستگیری ۱۸ نفر در ارتباط با حادثه آتش‌سوزی اخیر در یک ساختمان مسکونی در این شهر خبر داد.
در این حادثه آتش‌سوزی که عصر شنبه در یک ساختمان مسکونی در پکن اتفاق افتاد، ۱۹ نفر جان خود را از دست دادند و هشت نفر دیگر مجروح شدند. بازرسی‌ها نشان داده که تأسیسات خنک‌کننده در زیرزمین ساختمان در حال ساخت بوده و بررسی‌های اولیه حاکی از آن است که آتش‌سوزی از این قسمت آغاز شده است.
به گزارش خبرگزاری رویترز، پلیس پکن پس از وقوع این حادثه ۱۸ نفر از جمله هفت مدیر ساختمان و تعدادی کارگر ساختمانی را در ارتباط با این آتش‌سوزی دستگیر کرده است.

شکایت ۲ زن جوان از مجری مشهور تلویزیونی

چهار زن و دختر از همکاران «چارلی رز»، او را به آزارواذنی جنسی خود متهم کردند. روزنامه نیویورک‌تایمز نوشت پس از انتشار اتهامات درباره چارلی رز، مجری قدیمی تلویزیونی، مبنی بر سوءرفتار جنسی وی با چندین زنی که در برنامه تلویزیونی‌اش کار می‌کرده‌اند، شبکه سی‌بی‌اس و بی‌بی‌اس پخش برنامه‌های وی را متوقف کردند. پایگاه اینترنتی این روزنامه آمریکایی در گزارشی نوشت: شنبه ۲۸ به روزنامه واشنگتن‌پست گفتند چارلی رز با آنها

حوادث

انکار خیانت و جنایت در جلسه دادگاه



به رودخانه بود. بعد خاکستر را داخل کانال آب ریختم. متهم گفت: دوباره به باغ برگشتم و باقی‌مانده آتش را خاموش کردم و بعد هم آنجا را جارو کردم تا هرچه باقی مانده از بین برود. متهم درباره رابطه‌اش با گلناز گفت: من گلناز را دوست داشتم و به خانه آنها رفت‌وآمد می‌کردم. بعد از اینکه از افغانستان به ایران آمدم، ارتباط ما شروع شد و رابطه خانوادگی داشتیم و گاهی هم من گلناز را سوار موتورم می‌کردم و به گردش می‌برد.

با توجه به گفته‌های متهم و سایر مدارک موجود، کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. متهم پای میز محاکمه رفت و با توجه به درخواست قصاص از سوی اولیای‌دم محاکمه و به قصاص محکوم

اعتراف به قتل پدر به‌دلیل عذاب وجدان

دستم بود که با آن ضربه‌ای به سرگوردن مقتول زدم که روی زمین افتاد و بیهوش شد. وقتی رامن این صحنه را دید، کلنگ را از روی زمین برداشت و به پدرش ضربه زد.

رامین ۲۲ساله هم در بازجویی‌ها گفت: من ظلم را می‌خواستم. مدتی نزد پدرم کار کردم و او پولم را نداد. به‌همین‌خاطر با او درگیر شدم. اول نظیر به او ضربه زد و بعد من هم ضربه‌ای زدم. پس از قتل جسد را دفن و یک فقره چک چهارمیلیونی از جیب او سرقت کردم.

با تکمیل‌شدن تحقیقات، متهمان در شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران محاکمه و با درخواست اولیای‌دم به قصاص محکوم شدند. با ارسال پرونده به دیوان‌عالی کشور، حکم متهمان نقض و پرونده برای رفع نقص به دادگاه ارجاع شد. از سوی دیگر برادر مقتول تنها اولیای‌دم رضایت خود را اعلام کرد. دیروز متهمان از جنبه عمومی جرم و

نوزاد ۶ ماهه؛ قربانی جنایت جنون‌آمیز پدر

مأموران بعد از انتقال جسد قربانی به پزشکی قانونی، تحقیقات خود را برای یافتن حمید آغاز کردند و وقتی به خانه او رفتند، فهمیدند این‌مرد از زمان وقوع جنایت منزل را ترک کرده است. درحالی‌که جست‌وجوها برای دستگیری متهم به قتل فراری ادامه داشت، فردی در تماس با پلیس ۱۱۰ خبر داد بیکرهای خونین یک مرد و یک نوزاد را در اتومبیلی خارج از شهر مشاهده کرده است.

گروهی از مأموران بعد از دریافت این گزارش، به محل اعلام‌شده رفتند و فهمیدند نوزاد جان خود را از دست داده. اما مرد جوان با اینکه خون‌ریزی شدیدی دارد، هنوز زنده است. مأموران داخل خودرو را بازرسی کردند و نامه‌ای را یافتند که مرد زخمی نوشته و در آن اعلام کرده بود شوهر خواهرش را کشته و اکنون بعد از قتل نوزاد شش‌ماهه خود قصد خودکشی دارد. این‌گونه بود که قاتل فراری شناسایی و به‌سرعت به بیمارستان منتقل شد.

حمید بعد از مداوای پزشکی به زندگی بازگشت و تحت بازجویی قرار گرفت. او اتهام قتل‌ها را گردن گرفت و گفت: «من و شوهر

شد. رای صادره مورد اعتراض متهم قرار گرفت و پرونده به دیوان‌عالی کشور رفت و نواقصی بر پرونده وارد شد. روز گذشته متهم یک‌بار دیگر پای میز محاکمه رفت. او اتهام قتل را انکار کرد و گفت: من هیچ‌کدام از گفته‌های قبلی را قبول ندارم و آنچه گفته‌ام حرف‌های من نیست. متهم گفت: من قتلی مرتکب نشدم و با گلناز هم ارتباطی نداشتم. در هیچ مرحله‌ای هم نگفتم که من مرتکب قتل شده‌ام. قاضی قربان‌زاده به متهم گفت: به طور دقیق توضیح دادی در باغ چه اتفاقی افتاده است و حتی گفته‌ای که چطور آتش روشن را خاموش کردی، همین اظهارات را همسر مقتول هم گفته است و توضیح داده آتش خاموش را در محل دیده است. اگر تو قاتل نیستی و همه‌چیز ساخته ذهن است، پس چرا آن‌قدر دقیق توضیح دادی؟ متهم گفت: من گفتم مرتکب قتل نشدم، اما آتش خاموش را دیدم. من به باغ رفتم، چون آبیاری می‌کردم و آب برای آبیاری خریداری می‌کردم. آن روز به باغ رفتم تا ببینم چرا هنوز آب به باغم نرسیده است که دیدم آتشی در باغ روشن است. متهم در پاسخ به این سؤال که چرا در جلسه قبلی دادگاه قتل را قبول کرده است، گفت: هرچه نوشته‌اند دروغ است. من این‌س حرف‌ها را ننزدم. نمی‌دانم چرا این حرف‌ها را از زبان من نوشته‌اند.

او همچنین درباره رابطه‌اش با همسر مقتول که انگیزه اصلی جنایت بود هم گفت: من این‌ رابطه را قبول ندارم. خودم زنی دارم که عین دسته‌گل است. چرا باید با زن دیگری رابطه داشته باشم. گلناز برای من کار جور می‌کرد و من کارگری می‌کردم. چندباری هم کارهایی داشت که من انجام می‌دادم. هربار هم که او را سوار موتورم کردم، بچه‌هایش بودند. من چیزی را پنهانی انجام نمی‌دادم و حالا هم نمی‌دانم چه بلایی سر مقتول آمده است. قاضی گفت: همسر مقتول قبول کرده با تو رابطه داشته و چندباری بیرون رفتید. متهم پاسخ داد او دروغ گفته است. ما هیچ ارتباطی با هم نداشتم. سپس وکیل متهم در جایگاه حاضر شد و دفاعیات خود را مطرح کرد. با پایان جلسه رسیدگی، هیئت قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

با توجه به نقضی که دیوان‌عالی کشور به رای وارد کرده بود، پرونده برای رسیدگی مجدد به دادگاه بازگردانده شد و هر دو متهم پای میز محاکمه رفتند. این‌بار رامن خطاب به قضات گفت می‌خواهم اعتراف کنم، چون نمی‌توانم عذاب وجدانی را که گرفتارش هستم تحمل کنم. او گفت: من به‌خاطر اما مرتکب قتل نشدم. رامن با پدرش درگیر شد و او را با ضربه‌های کلنگ کشت. من فقط با دسته کلنگ ضربه‌ای به دست او زدم. اتهام قتل را قبول ندارم و قاتل رامن است.

رامین نیز در دفاع از خود اتهام قتل عمدی را رد کرد و گفت: نظیر، پدرم را کشت و من فقط شاهد قتل بودم. بعد از جنایت هم فقط چک را سرقت کردم. اعترافاتم در پلیس آگاهی را قبول ندارم. تحت فشار اعتراف کردم و در این جنایت نقشی نداشتم. پس از دفاعیات متهمان، قضات برای تصمیم‌گیری وارد شور شدند و متهمان را به حبس محکوم کردند. این در حالی بود که هر دو متهم قتل را انکار کردند. آنها به رای صادره اعتراض کردند و پرونده دوباره به دیوان‌عالی کشور رفت. روز گذشته

فرار از زندان؛ دستگیری متهمان در تهران

خواهرم از سال‌ها قبل با هم اختلاف داشتیم و چندبار باهم درگیر شده بودیم. روز حادثه باز هم درگیری پیش آمد البته من به‌هیچ‌وجه قصد نداشتم او را بکشم و فقط می‌خواستم زخمی‌اش کنم. اما ضربه چاقو را به‌حدی شدید وارد کردم که او جانش را از دست داد بعد از آن، درحالی‌که خیلی ترسیده بودم از محل قتل فرار کردم و به این نتیجه رسیدم که خودکشی برایم از هر چیزی بهتر است. از طرفی نگران نوزاد شش‌ماهه‌ام بودم و نمی‌خواستم نینم بماند چون دراین‌صورت وقتی بزرگ می‌شد ناراحتی‌هایی برایش پیش می‌آمد بنابراین تصمیم گرفتم ابتدا او را بکشم و سپس خودکشی کنم برای این کار بچه‌ام را سوار ماشین کردم و به خارج از شهر رفتم. سپس او را خفه کردم و با یک چاقو شاهرگ خودم را بریدم. من هرگز گمان نمی‌کردم زنده بمانم و مرا نجات بدهند».

متهم بعد از اعتراف به جرمش، صحنه قتل‌ها را نیز بازسازی کرد. به‌این‌ترتیب تحقیقات مقدماتی به پایان رسید و این مرد روانه زندان و پرونده‌اش به دادگاه کیفری استان فارس ارجاع شد.

رخداد

دستگیری عامل برداشت از حساب دستگاه خودپرداز غیرنقد

● رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی غرب استان تهران با بیان اینکه عدم آشنایی شهروندان با دستگاه خودپرداز غیرنقدی باعث به‌دام‌افتادن آنها در دام شیادان شد، گفت: شیادان سائیری با توجه به ناآشنایی شهروندان با کارکرد این دستگاه‌ها حساب آنها را خالی می‌کردند. سرهنگ حاج‌علی صالحی اظهار کرد: مأموران پلیس فتا توانستند فردی را که با نقشه از قبل طراحی‌شده و کمین‌کردن نزدیک دستگاه‌های خودپرداز غیرنقد (VTM)، نقشه خود در جهت خالی‌کردن حساب شهروندان اجرا می‌کند، شناسایی و دستگیر کنند. وی افزود: پس از مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس فتا مبنی بر اینکه حساب‌هایشان خالی شده است و با دنظرگرفتن این موضوع که تمامی شایگان اظهار کردند که رمز خود را به کسی نداده‌اند و تمام نکات لازم جهت تغییر رمز را نیز رعایت کرده بودند پرونده به صورت ویژه مورد بررسی کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. این مقام انتظامی ادامه داد: کارشناسان با به‌کارگیری توان نرم‌افزاری و سخت‌افزاری و انجام اقدامات تخصصی توانستند متهم را در شهر باغستان واقع در شهرستان شهربار شناسایی کرده و پس از هماهنگی لازم با مقام محترم قضائی متهم را دستگیر و به پلیس فتا منتقل کنند. سرهنگ صالحی گفت: پس از بازجویی‌های انجام‌شده توسط کارشناسان پلیس فتا و همچنین مواجه‌شدن متهم با ادله دیجیتال جرم، فرد مذکور راهی به‌جز اعتراف نداشت و نحوه انجام این جرم را این‌گونه تشریح کرد: بنده نزدیک دستگاه‌های خودپرداز غیرنقد کمین می‌کردم و با مشاهده اشخاصی که به این دستگاه‌ها قصد انجام عملیات بانکی داشتند یا با قصد گرفتن وجه به این دستگاه‌ها مراجعه می‌کردند، در یک فرصت مناسب پس از کشیدن کارت توسط مشتریان و واردکردن رمز عبور، خود را به دستگاه می‌رساندم و اظهار می‌کردم دستگاه خراب است و پول نمی‌دهد در صورتی که دستگاه خودپرداز غیرنقد فقط برای انجام عملیات‌های بانکی است و به هیچ بین پس از اینکه مشتری از دستگاه فاصله می‌گرفت به علت اینکه دکمه پایان عملیات بانکی را زده بود، اینجانب از فرصت استفاده کرده و تا سقف مبلغ قابل انتقال را به حساب خود منتقل می‌کردم. رئیس پلیس فتای غرب استان تهران با بیان اینکه با توجه به اینکه متهم بدون داشتن تحصیلات در زمینه دیجیتال و تجهیزات فنی لازم توانسته این جرم را انجام دهد، خاطرنشان کرد: برای جلوگیری از این قبیل جرم‌ها، شهروندان خودشان باید موشفاری لازم را داشته باشند و هنگام مراجعه به دستگاه‌های خودپرداز پس از اتمام عملیات بانکی حتماً دکمه خروج را زده و از قطع‌شدن عملیات بانکی مطمئن شوند.

دستگیری کلاهبردار ۲۰میلیاردی

● فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری فردی خبر داد که تحت عنوان واردات خودرو، ۲۰ میلیارد ریال از شهروندان در استان هرمزگان کلاهبرداری کرده است.
سردار «احمدعلی گودرزی» بیان کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی در پی دریافت پرونده نیابت بر موضوع کلاهبرداری از استان هرمزگان، رسیدگی به پرونده را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: بر اساس تحقیقات اولیه مشخص شد متهم به بهانه واردکردن خودروهای خارجی اقدام به کلاهبرداری و فریب‌دادن شهروندان در استان هرمزگان کرده و سپس به یکی از کشورهای عربی متواری شده است. سردار گودرزی ادامه داد: با رصد اطلاعاتی و هماهنگی مقام قضائی، مأموران مطلع شدند متهم از کشورهای عربی وارد فرودگاه شیراز شده که بلافاصله در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه در خروجی فرودگاه دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان گفت: متهم در بازجویی‌ها انجام‌شده به ۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری اقرار کرد.

فرار از زندان؛ دستگیری متهمان در تهران

نوبت دوم	
	
8ton Double Girder overhead Top running crane (For omidieh booster1) country of origin: Germany Brand:KUHNZUG German Cranes GmbH Ambient temperatur: -1 Up TO 55 Max. Relevant Humidity: 95% supply voltage: 400Vac, 3phase, 50Hz	
control voltage: 24 Volts	
۲- محل تحویل کالا: شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری- اداره تدارکات و امور کالا	
۳- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکی به مبلغ ۶۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	
۴- شرایط متقاضی: توانایی ارائه تضمین شرکت در مناقصه و تضمین انجام تعهدات قرارداد طبق ضوابط جاری شرکت ملی نفت ایران، داشتن شخصیت حقیقی/ حقوقی،شماره اقتصادی،توانایی مالی، ارائه سوابق کاری و همچنین مدارک و گواهینامه‌های مرتبط و متناسب با موضوع مناقصه. متقاضیان می‌توانند پس از انتشار آگهی نوبت دوم با مراجعه حضوری و یا پایگاه اطلاع‌رسانی زیر نسبت به تهیه و تکمیل اطلاعات مورد نیاز اقدام نموده و تقاضای کتبی خود را به همراه مدارک درخواستی حداکثر ظرف مدت ۱۴ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت ارزیابی کیفی و بررسی صلاحیت تأمین‌کنندگان در ارتباط با موضوع مناقصه به آدرس مناقصه‌گزار تسلیم نمایند. شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری پس از بررسی اسناد و مدارک واصله و ارزیابی کیفی مناقصه‌گران طبق قانون برگزاری مناقصات از شرکت‌های واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به‌عمل خواهد آورد. ضمناً ارائه مدارک و سوابق هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد و این شرکت در رد یا قبول پیشنهادات در چهارچوب قانون برگزاری مناقصات مختار است.	
۲-محل تحویل کالا: شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری- اداره تدارکات و امور کالا	
۳- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکی به مبلغ ۶۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	
۴- شرایط متقاضی: توانایی ارائه تضمین شرکت در مناقصه و تضمین انجام تعهدات قرارداد طبق ضوابط جاری شرکت ملی نفت ایران، داشتن شخصیت حقیقی/ حقوقی،شماره اقتصادی،توانایی مالی، ارائه سوابق کاری و همچنین مدارک و گواهینامه‌های مرتبط و متناسب با موضوع مناقصه. متقاضیان می‌توانند پس از انتشار آگهی نوبت دوم با مراجعه حضوری و یا پایگاه اطلاع‌رسانی زیر نسبت به تهیه و تکمیل اطلاعات مورد نیاز اقدام نموده و تقاضای کتبی خود را به همراه مدارک درخواستی حداکثر ظرف مدت ۱۴ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت ارزیابی کیفی و بررسی صلاحیت تأمین‌کنندگان در ارتباط با موضوع مناقصه به آدرس مناقصه‌گزار تسلیم نمایند. شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری پس از بررسی اسناد و مدارک واصله و ارزیابی کیفی مناقصه‌گران طبق قانون برگزاری مناقصات از شرکت‌های واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به‌عمل خواهد آورد. ضمناً ارائه مدارک و سوابق هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد و این شرکت در رد یا قبول پیشنهادات در چهارچوب قانون برگزاری مناقصات مختار است.	
آدرس پایگاه اطلاع‌رسانی: http://agopgc.nisoc.ir/ بخش مناقصه‌ها، مزایده‌ها	
آدرس: خوزستان- شهرستان امیدیه- بلوار نفت- شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری/ اداره تدارکات و امور کالا	تلفکس:۰۶۱۵۲۶۲۰۸۹۷
تلفکس:۰۶۱۵۲۶۲۴۸۳	تاییدیه فکس:۰۶۱۵۲۶۲۲۷۳۱ داخلی ۳۰۴
روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری	